
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/678/2013 

RADY MIASTA GORZOWA WLKP. 

z dnia 27 listopada 2013r. 

 zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych do Budżetu 

Obywatelskiego w ramach budżetu Miasta Gorzowa Wlkp. 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r.,  

poz. 594) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 

aktów prawnych (t.j. Dz. U. Nr 197, poz. 1172 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/610/2013 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 28 sierpnia 2013r. w sprawie zasad 

i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych do Budżetu Obywatelskiego w ramach budżetu Miasta 

Gorzowa Wlkp., wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Komisja Budżetu i Finansów wraz z Komisją Gospodarki i Rozwoju dokonuje wyboru od 10 do 

15 zadań spośród wyłonionych w trybie § 9 ust. 1 dla każdego rejonu, które zostaną poddane pod 

głosowanie przez mieszkańców.” 

2) § 16 otrzymuje brzmienie:  

„§ 16. W roku 2013 zmienia się termin określony w § 4 ust. 1 z 1 lipca na 30 września oraz w § 4 ust. 2  

pkt 2 z 31 lipca na 30 września i w § 4 ust. 2 pkt 3 z 30 września na 30 grudnia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Sobolewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 grudnia 2013 r.

Poz. 2693


		2013-12-09T13:03:20+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




